[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА  ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2022                 г. Обоянь                        № 9

О внесении изменений в постановление Главы города Обояни Курской области от 02.11.2012 № 459 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации города Обояни»
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города Обояни Курской области от 02.11.2012 № 459 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации города Обояни»:

1.1. В части 2 статьи 3. «Формирование и размещение информации. Права и обязанности уполномоченного лица»:

-  пункт 1 исключить;

-  пункт 2 считать пунктом 1 соответственно.

1.2. В статье 6. «Обнародование (опубликование) информации о деятельности Администрации города Обояни» пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Информация о деятельности Администрации города Обояни может быть обнародована на шести информационных стендах расположенных в:

 1) здании Администрации города Обояни, находящемся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 28;

 2) здании Администрации Обоянского района, находящемся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д. 6;

 3) здании МКУК «Обоянский районный дом народного творчества», находящемся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского,     д. 28;

 4) здании МБУК Центра досуга и кино «Россия» Обоянского района находящемся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д. 8;

 5) зданиях МУП РТ универмаг «Юбилейный», находящихся по адресам: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 34б; Курская область,   г. Обоянь, ул. Ленина, д. 42;

 6) здании ОБУСО «КЦСОН Обоянского района», находящемся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 23.
2. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы города Обояни

              Е.Ю. Бочарова
Кичигина Е.Л.

(47141) 2-18-06